桃園市大溪區仁善國民小學 112學年度體育班新生入學甄選錄取名單

壹、主旨：茲公告本校 112學年度體育班新生入學甄選錄取名單

貳、依據：

一、本校 112年 4月 15日體育班甄選成績辦理。

二、本校體育班甄選成績委員會決議辦理。

參、說明：

一、經錄取之考生名單公告於本校網頁。

二、考生錄取者於 4月 20日（星期四）下午 16點前；持『錄取通知』(本校學生免繳)及『家長同

意書』向本校學務處辦理報到手續，逾期以棄權論。

三、考生錄取者本校將寄發錄取通知，未錄取者恕不寄發通知。

四、考生對成績若有疑問，請於 4月 17日 12 時前向本校學務處查詢。(聯絡電話：03-3801710轉 320)

五、錄取名單以本校體育班甄選委員會正式公告為準。

六、正取名單如下（依甄選編號排序）：

編

號

准考

證號
學校/班級 姓 名 錄取項目

編

號

准考

證號
學校/班級 姓 名 錄取項目

1 112B001 仁善國小/四丁 李旻鎧 棒球正取 11 112B013 仁善國小/四丁 顧瑋翔 棒球正取

2 112B002 仁善國小/四丙 周星樂 棒球正取 12 112B014 仁善國小/四甲 王弘元 棒球正取

3 112B003 仁善國小/四丙 何兟安 棒球正取 13 112B015 仁善國小/四乙 楊承展 棒球正取

4 112B005 仁善國小/四甲 賴景濬 棒球正取 14 112B016 東勢國小/四忠 葉振楷 棒球正取

5 112B007 仁善國小/四丁 藍子珅 棒球正取 15 112B017 仁善國小/四甲 溫品睿 棒球正取

6 112B008 仁善國小/四乙 王冠棋 棒球正取

7 112B009 仁善國小/四甲 許博翔 棒球正取

8 112B010 仁善國小/四甲 杜聖祥 棒球正取

9 112B011 仁善國小/四乙 林宇丞 棒球正取

10 112B012 仁善國小/四戊 紀名學 棒球正取

          桃園市大溪區仁善國民小學  校長 林 繼 鴻

中 華 民 國    112   年   4   月   15   日

以下空白